
 
 

 СУХОЛОЖСКАЯ ГОРОДСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 
 

Р Е Ш Е Н И Е  
 

4сентября 2014 года                               № 9/31 

г. Сухой Лог 
 

О выпуске газеты Сухоложской городской территориальной 

 избирательной комиссии "ВЕСТНИК ИЗБИРАТЕЛЯ"  

 

В целях выполнения Программы Сухоложской городской территори-

альной избирательной комиссии  «Обучение и повышение квалификации ор-

ганизаторов и других участников избирательного процесса и правовой куль-

туры граждан» на 2014 год и развития интереса граждан к законодательству о 

выборах, Сухоложская городская территориальная избирательная комиссия 

РЕШИЛА: 

Выпустить газету Сухоложской городской территориальной избира-

тельной комиссии "ВЕСТНИК ИЗБИРАТЕЛЯ". 

Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председа-

теля Сухоложской городской территориальной избирательной комиссии Ка-

занцева В.П. 

 

Председатель Сухоложской      

городской территориальной      

избирательной комиссии 

  

 

В.П. Казанцев 
   

Секретарь Сухоложской           

городской территориальной      

избирательной комиссии 

  

 

Ю.С. Саморядова 

 

 


